【資料１-１】

前橋市長　山　本　　　龍　様

前橋市水道事業及び公共下水道事業運営審議会

　 　　　　　　　会　長　　　平　川　隆　一

 　令和２年１０月２日付け諮問第４号で諮問のありました水道料金の改定について、当審
 議会の意見をまとめましたので下記のとおり答申いたします。

　なお、留意されるべき事項を附帯意見として申し添えます。

記

令和3年3月26日

水道料金の改定について（答申）

これまでに審議してきた内容について、委員さんからのご意見を反映した方針を記載する。

【例】

・料金改定について

・料金改定率について

・料金体系について

など

①料金改定の方針を記載

次回以降の料金改定の際にも検討をしていく内容など、自由意見を記載する。

【例】

・経営の合理化に努めること

・改定内容を十分に周知するよう努めること

など

②附帯意見を記載

詳細な内容は【資料１ʷ２】を参照